GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

1

PORTARIA Nº 2.549 de 09 de fevereiro de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais,

Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e
21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos
criados pela Lei nº 1.514 de 31/12/2008, por meio da nomeação dos
candidatos aprovados no Concurso Público segundo a ordem de classificação
publicada no Edital nº 09 de 16/12/2009 e conforme solicitado pela Secretaria
de Educação, por meio do Ofício 010/2010 de 06/01/2010;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
da Lei nº 1.514 de 31/12/2008, sendo este o primeiro provimento.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 09 de fevereiro de 2010.

Pedro Serafim de Souza Filho
Prefeito do Município

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

2

ANEXO À PORTARIA N° 2.549/2010

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NÍVEL  CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA NATALIA CRISTINA DA SILVA 10020095

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JANAYNA ANA BEZERRA DO NASCIMENTO 10012975

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MICHELE BARBOSA DA SILVA SANTOS 10012292

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JORGE HENRIQUE RAMOS SOARES 10027085

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA DIEVANNY DE FATIMA LIMA DE SOUZA 10022015

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA LIDIA MARIA CARNEIRO IBRAHIM 10032759

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ANA VIVIA FERNANDES VERA CRUZ 10011763

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JOSENILDE BEZERRA GASPAR 10025569

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA SEVERINA JOVELINA FERREIRA 10017706

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ADRIANA DOS SANTOS MOURA 10028735

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA FLAVIANE DUARTE DO MONTE 10006818

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA KARLA CRISTIAN DA SILVA 10015464

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA CRISTIANE BENIGNO NINO 10027784

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARIA DO SOCORRO MARANHAO FERNANDES 10018742

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARILENE MARIA LINS XAVIER 10022960

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARIA JOSE MARINHO DE ARRUDA FILHA 10008696

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JOSIANE MELO DE MORAIS 10027441

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA HAROLDO NASCIMENTO DA CRUZ 10030168

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA SENEVAL JOSE DE SANTANA FILHO 10013590

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA SANDRA MARIA DA SILVA 10025257

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA PRISCILLA SILVESTRE DE LIRA OLIVEIRA 10000350

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA REJENICE JOSE SILVA 10003512

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA DANIELLE DE FARIAS TAVARES FERREIRA 10032155

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA EDELMA MARIA DA SILVA FERREIRA 10025401

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA VANESSA MARCIA VIANA CAMPOS 10023663

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA SUELY SURAMA DAS NEVES 10028384

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARTA CRISTINA DE SOUZA SANTIAGO 10017448

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MICHELE TORRES DA SILVA 10018948

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARIA JACIENE DA SILVA PARAISO 10009808

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA RIZOLENE BARBOSA DE ESPINDOLA 10024542

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA HELOISA MARIA LUNA SANTOS 10025869

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ROBERTA RAFAELLA DE ALBUQUERQUE CUNHA 10033050

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JOANA ALEXANDRINA GOMES DE MELO 10021612

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA RITA DE CASSIA DE LIMA COSTA 10015593

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA CRISTIANE BARBOSA TOSTA DA SILVA 10011027

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA LUIZ DE CARVALHO 10007846

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA GABRIEL KAFURE DA ROCHA 10011413

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA VALDINETE VIEIRA GOES 10023770

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA EVELINE HELENA SOUZA DA SILVA 10008375

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA LUCELIA FREITAS DE MELO 10015731

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARILU AQUINO DE SOUZA LIRA 10032367

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA KATIA MARIA RIBAS DE OLIVEIRA 10013564

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA PAULA DANIELLE OLIMPIA MUNIZ 10006189

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ERICLEIDE JOSE DELFINO 10024746

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ELIZIETH SANTOS DE ALMEIDA 10029411

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARCIA MARIA DA SILVA 10025398

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA BERNADETE FATIMA DA COSTA 10016107

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA FABIOLA SANTOS MARTINS DE ARAUJO OLIVEIRA 10012373

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ADENILZA SOARES DA SILVA 10012731

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ALESSANDRA DOS SANTOS NOBRE FERREIRA 10023869

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ROSELLE SANTIAGO DE ALMEIDA 10033777

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA LUCIANA BATISTA NUNES 10022766

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA SANDRA LOPES DOS SANTOS LUSTOSA 10018706

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JOCELENE MARIA DUTRA CAMARA 10019885

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SATURNINO 10020460

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARLENE APARECIDA DOS REIS 10019363

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA FABIANE VIEIRA DA SILVA 10033540

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ELEASA BATISTA DE SOUSA 10026416

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA MARIA DE FATIMA CAMELO LEAL 10027035

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA INAJA FARIAS DE FRANCA 10006611

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

3

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ELNY SOARES DE LIMA 10025567

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA IDALINA MARIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 10004357

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA GISELLE SANTOS SILVA 10027692

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA LINDALVA MARIA DOS SANTOS 10016742

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA KARLA MICHELINE DE MESQUITA SILVA 10024756

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ROSANA LESSA SILVA DE LIMA 10012189

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA JOSEFA ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 10017063

SUPERIOR PROFESSOR I – ZONA URBANA ELISANDRA MELO DE SANTANA 10018956